



SPORT SPORT

Benur Paszajan: Skakałem przez okno

Zapaśnicy trenujący przed mistrzostwami ZSRR w stylu klasycznym ostatnie zgrupowanie mieli w Leninkanie. Na kilka minut przed pierwszym wstrząsem miasto spowita mgła...

Leninkantu. Wszyscy oni po upewnieniu się jaki jest los rodzin, natychmiast stawili się do pracy przy odgruzowaniu.

Hokejowe mistrzostwa świata juniorów

W drugim dniu mistrzostw świata juniorów do lat 20 w hokeju na lodzie reprezentacja ZSRR pokonała w Anchorage USA 4:2...

Historia się powtarza

Reprezentacja Polski przegrała pierwszy dzień turnieju hokeja na lodzie w Stuttgarcie z RFN 1:5 (0:2, 0:2, 1:1). Branki zdobyli...

Przed rokiem w tym samym turnieju Polscy hokeiści przegrali z RFN 1:5. Historia więc się powtórzyła...

Losowanie ME koszykarzy

W Zagrzebiu odbyło się losowanie dwóch grup eliminacyjnych przyszłorocznego mistrzostw Europy koszykarzy...

Przed rokiem w tym samym turnieju Polscy hokeiści przegrali z RFN 1:5. Historia więc się powtórzyła...

Sensacje w Paryżu

Pod znakiem sensacji odbywa się w Paryżu międzynarodowy turniej noworoczny w koszykówce mężczyzn. W finale tej imprezy nie wystąpią finaliści...

rolę w końcówce odegrali zejście z boiska za 5 przewinień dwóch kluczowych w tym meczu graczy radzieckich - Sokoła i Chomięziusa.

Sportowe wydarzenia 1989 roku

Poolimpijski rok 1989 bogaty będzie w międzynarodowe imprezy sportowe najwyższej rangi. Wśród najważniejszych jest 18 mistrzostw Europy i 28 mistrzostw świata...

wiarzy figurowych w Paryżu halowe mistrzostwa świata lekkoatletów w Budapeszcie, kolarskie mistrzostwa świata w okolicach Lyonu...

Ciekawostki ze świata

Dwa biegi zjazdowe oraz supergigant mężczyzn Pucharu Świata zaplanowane na 6-8 stycznia 1989 r. w Garmisch-Partenkirchen...

W głosowaniu uczestniczyli przedstawiciele 37 francuskich pism. W wypadku informacji o popelnieniu przez obywatela przestępstwa dewizowego...

Nykaenen - faworytem

120 skoczków z 21 krajów stanie na starcie tradycyjnego 37 Turnieju Czterech Skoczni. Konkursy odbędą się: 30 bm. Oberstdorf, 1 01 1989 - Garmisch-Partenkirchen...

Zachodniemiecka gazeta "Sport Bild" poinformowała iż od przyszłego sezonu napastnik VfB Stuttgart i reprezentacji RFN Juergen Klinsmann grać będzie w Interze Mediolan...

(DOKOŃCZENIE ZE STR. 1)

mość tego, iż jest to początek drogi, na której się znajdujemy. Napotykać i napotykać będziemy różnego rodzaju trudności...

Mam tu też inny przykład, zresztą cały problem społeczny bardzo kłopotliwy; zachęcamy do inicjatyw, mówimy o równości wszystkich sektorów...

POSIEDZENIE PREZYDIUM NK ZSL

28 bm. Prezydium NK ZSL zapoznano się z sytuacją społeczno-polityczną i gospodarczą kraju. Dokonano oceny działalności Kół i Instancji stronnictwa w 1988 roku...

Jak będą stosowane zmienione przepisy paszportowe?

Liczba paszportów konsularnych wynosi obecnie 226 tys., podczas gdy paszportów zwykłych ponad 6 mln. Oświadczenia obywateli o posiadaniu przez nich środków...

KROTKA WYPADKOWA

- 7.06. W miejscowości Gospodarz gm. Rzgów nn. kierowca fiata 125 p spowodował zderzenie z jadącym na rowerze Janem P., lat 35, który doznał złamania nogi...

Walka z inflacją podstawowym zadaniem rządu

pytanie, co uważamy za najważniejsze w gospodarce w 1989 roku. Otóż podstawową sprawą jest walka z inflacją, inaczej mówiąc zahamowanie procesów inflacyjnych...

wymagać, aby te inwestycje, które istnieją dawały jak najszybsze efekty, a raczej będziemy popierać te inwestycje, które te efekty gwarantują...

coraz więcej. Wzrasta średnio od 6 do 7 procent. I tego się nie da uniknąć. Ponieważ trzeba coraz głębiej wchodzić w ziemię. Otóż w tej sytuacji wzrost cen jest nieunikniony...

Wymagać, aby te inwestycje, które istnieją dawały jak najszybsze efekty, a raczej będziemy popierać te inwestycje, które te efekty gwarantują...

Rada Najwyższa Uzbekistanu odrzuciła projekt planu społeczno-gospodarczego

Deputowani do Rady Najwyższej Uzbekistanu odrzucili projekt planu rozwoju społeczno-gospodarczego na rok 1989...

nia swych stałych komisji przedstawicieli ministerstw i osoby odpowiedzialne za poszczególne sfery życia społecznego i gospodarczego...

Armenia Ustalono przyczynę katastrofy jugosłowiańskiego samolotu

Jak informuje agencja prasowa "Nowosti", ustalono jedną z głównych przyczyn katastrofy jugosłowiańskiego samolotu wojskowo-transportowego AN-12...

głównym przyczyną katastrofy samolotu AN-12 wykonującego bezpośredni rejs na trasie Skopje - Erewan z ładunkiem przeznaczonym dla ofiar trzęsienia ziemi w Armenii...

Awaria w elektrowni atomowej

W Stuttgarcie poinformowano o awarii w elektrowni atomowej w Philippsburgu. Słownia została wyłączona z powodu nieszczególności w kolektorze turbiny...

wyniku pożaru, który wydarzył się w jednym z hoteli w miejscowości La Roche - Sur-Yvon (zachodnia Francja) 3 osoby poniosły śmierć...

I na zakończenie chciałbym podnieść jeszcze jedną sprawę. Sprawę popytu i podażi. Oto popyt i podaż, to pojęcia które powinny być regulowane przez prawa ekonomiczne...

24 godziny

W HUCIE "SIECHNICE" przebywała pełnomocnik rządu ds. założeń likwidowanych zakładów pracy Janina Wleśława Król. Omawiano problemy socjalno-bytowe...

Wzrost cen

Wzrost cen węgla, który jest jednym z najważniejszych surowców energetycznych, spowodował wzrost cen w przemyśle...

Centralny dziennik

Centralny dziennik "Borba" zamieścił artykuł, ostro krytykujący działalność premiera Branko Mikulicia...







